地　　址： 上海市普陀区同普路1153弄5号4楼
电　　话： 021-52666308 52666325 52666357 52669806(转)
技术咨询： 021-52666308-8017/8031
传　　真： 021-62548279
投诉电话： 021-32250498  13901786045
电子信箱： cskb0@online.sh.cn
网　　址： http//www.cskb0.com 微信号：SKB-KAIBAO
通过ISO9001认证

-E
八、注意事项
九、订货须知
9.1 产品名称及型号
9.2 主体脱扣器额定电流（短路）及智能脱扣器的类型及额定电流
9.3 线圈控制电源电压
9.4 所需辅助触头种类和对数
9.5 所需增选功能
9.6 订货数量
控制电
路电源
控制电
路保护
控制电路
线圈控制
辅助信号
运行 停止
故障信号
短路 过载
SS1
L
SS2
SF1 SF2
A 1 13  23  31 05 95
A 2 14  21  32 08 98
手动+就地控制+远程控制
负载 P E
N L 1 L 2 L 3 A 1 A 2
SKB
控制与
保护开
关电器
-ESKB-E
控制与
保护开
关电器
外形安装尺寸
SKB-45E、32E、16E、12E三极数字式外形及安装尺寸安装尺寸
SKB-125E、100E、63E三极数字式外形及安装尺寸安装尺寸
基本电气控制图
控制电
路电源
控制电
路保护
控制电路
线圈控制
辅助信号
运行 停止
故障信号
短路 过载
控制电
路电源
控制电
路保护
控制电路
线圈控制
辅助信号
运行 停止
故障信号
短路 过载
A1 13 23 31 05 95
14 21 32 08 98A2
L
N
SKB-E
控制与
保护开
关电器
L
N
A1 13 23 31 05 95
14 32 08 98A2
SS